
Lærer til udskolingen med flair for specialpædagogik

Brænder du for lærergerningen i en specialafdeling, og kan du bevare overblikket, selv når tempoet
er højt? Har du erfaring med – eller lyst til – at arbejde i det specialpædagogiske felt, og trives du
med struktur, forudsigelighed og tydelighed?
Om jobbet og opgaverne
Så er det måske dig, vi søger til centerafdelingen på Stjernevejskolen i Hedensted. Vi leder efter en
engageret, målrettet og ambitiøs lærer, der vil være en del af et team af fagligt dygtige kollegaer.
Som lærer i centerklasserne indgår du i et tæt samarbejde med dit team, som består af både
lærere, pædagoger og pædagogmedhjælpere. I er oftest to voksne i klassen, som typisk består af
6-9 elever. Vi underviser i hele folkeskolens fagrække og tilstræber, at eleverne indstilles til de
afsluttende prøver. Hos os vægter vi arbejdet med personlige og sociale mål lige så højt som de
faglige.
Vi forventer, at du er åben og anerkendende i din tilgang til eleverne og besidder en stor portion
tålmodighed. Vi arbejder ud fra en Low Arousal-tilgang samt mentalisering, så vi altid optræder
professionelt sammen med barnet – også når tingene bliver svære.
I centerklasserne har vi stort fokus på den enkeltes faglige formåen, men ser samtidig den sociale
og personlige udvikling som lige så værdifuld. Vi skal gøre eleverne robuste og nysgerrige på den
hverdag, der åbner sig, efter de afslutter deres skolegang hos os.
Vi tilbyder en fast stilling med ansættelse pr. 1. august 2026.
Vores forventninger til dig
Vi søger en lærer, der kan undervise i dansk, tysk, engelsk og/eller idræt.
For os vægter den rigtige profil højere end den specifikke fagsammensætning.
Vi forventer, at du:

Er uddannet lærer.●

Er god til at tænke i kreative undervisningsformer, når de traditionelle metoder ikke rækker.●

Er positiv, engageret og udviklingsorienteret.●

Er parat til at indgå i et tæt og forpligtende samarbejde med dit team og forældre, for at sikre

elevernes læring og trivsel.

●

Har øje for elevernes ressourcer og kan sætte dem i spil.●

Er optaget af struktur, tydelighed, forudsigelighed og genkendelighed.●

Derfor skal du vælge os
Vi kan tilbyde:

En udviklingsorienteret skole, hvor vi i fællesskab finder de bedste løsninger for alle elever.●

Gode kollegaer, høj faglig sparring samt supervision ved psykolog.●

En aktiv skolebestyrelse og god forældreopbakning.●

En arbejdsplads, hvor vi er stolte af de resultater vi opnår, sammen med vores elever.●

Vi arbejder i teams og med PLF (Professionelle Læringsfællesskaber), som kvalificerer vores

pædagogiske arbejde.

●

Vores vision er ”Læring og trivsel for alle”.
Løn og ansættelsesvilkår
Løn og ansættelse efter gældende overenskomst, med mulighed for at forhandle kvalifikations- og
funktionsløn.
Ved ansættelse indhentes børneattest.
Har du spørgsmål
Du er velkommen til at kontakte:

Afdelingsleder Mette Louise West, tlf. 31 75 80 85●

Leder af centerafdelingen Lone Gammelgaard Krag, tlf. 21 82 95 11 eller mail

Lone.krag@hedensted.dk. 

●

Ansøgning
Ansøgningen skal sendes via jobportalen på Hedensted Kommunes hjemmeside.

Ansøgningsfrist den 21. maj 2026, kl. 12:00.●

Ansættelsessamtaler finder sted tirsdag den 26. maj 2026.●

Om os
Du kan læse mere om Stjernevejskolen på vores hjemmeside Stjernevejskolen.
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